
                              平成３１年３月７日 

 保護者 様 

真岡市立真岡中学校長 大塚 道治 

 

 

 

   第７２回「卒業式」の開催について（御案内） 

 

 向春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろより本校の教育に際して、御理解と御協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、中学校３年間の思い出を胸に、輝かしい将来に向かう「卒業式」を下記のとおり

開催いたします。 

 つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますよう案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 期日並びに会場  平成３１年３月８日(金) 真岡中学校 第１体育館  

 

２ 日程及び内容  

 

   卒業生登校        ８：５０ 

保護者入場        ９：１０～ ９：３０ 

   スライド上映       ９：３０～ ９：４５ 

   卒業生入場        ９：５５ 

    『卒業式』            １０：００～１２：００ 

  卒業生退場       １２：００ 

  ３年生学級活動       １２：００～１２：３０ 

  卒業生見送り      １２：３５ 

卒業生下校       １３：１０ 

 

 

３ その他 

   できるだけ、自家用車の御利用を避けるか、相乗りでの御協力をお願いいたします。

自家用車を御利用の場合は、誘導係の指示に従い学校敷地内臨時駐車場を御利用くだ

さい。学校周辺施設および道路への駐車は絶対にしないよう御協力ください。上履き

（スリッパ等）をお持ちください。 


